
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 3 kwietnia 1970 r. Nr 7 Poz. 32—44.

Przepisy obowiązujące:

Poz. 32. Uchwała Nr 28, 390,70 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 25 marca 1970 ro
ku w sprawie przesunięcia terminu wypłat niektórych 
wynagrodzeń.

Poz. 33. Zarządzenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 10 marca 1970 roku w sprawie przepro
wadzenia przymusowych szczepień ochronnych prze
ciwko durowi brzusznemu i tężcowi na terenie woje
wództwa szczecińskiego oraz ustalenia terminów tych 
szczepień.

Poz. 34. Zarządzenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie z dnia 3 kwietnia 1970-roku w sprawie przepro
wadzenia przmusowych szczepień ochronnych prze
ciwko chorobie Heinego Medina w województwie 
szczecińskim, oraz ustalenia terminów przeprowadze
nia tych szczepień.

Poz. 35. Uchwała Nr 104/786/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 28 sierpnia 1968 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi gro
madzkiej Cychry.

Poz. 36. Uchwała Nr 104 787 68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 28 sierpnia 1968 roku 
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Sar
binowo w gromadzie Cychry.

Poz. 37. Uchwała Nr 104/788/68 Prezydium Powiatowej Rady 
' Narodowej w Dębnie z dnia 28 sierpnia 1968 roku 

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Zie- 
lin w gromadzie Mieszkowice.

Poz. 38. Uchwała Nr 104/789/68 Prezydium Powiatowej Rady 
. Narodowej w Dębnie z dnia 28 sierpnia 1968 roku 

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi gro
madzkiej Warnice.

Poz. 39. Zarządzenie Nr 10/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Dębnie z dnia 26 listopada 1969 roku 
w sprawie ustalenia terminu, od którego biura gro
madzkie upoważnione są do prowadzenia w cha
rakterze organów egzekucyjnych — egzekucji admi
nistracyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych 
przed chorobami; szkodnikami i chwastami.

Poz. 40. Zarządzenie Nr 1/70 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Dębnie z dnia 28 stycznia 1970 roku 
w sprawie przeglądu i uznawania buhajów i knurów 
na obszarze powiatu chojeńskiego.

Poz. 41. Zarządzenie Nr 17/128/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Gryfinie z dnia 21 marca 1970 roku 
w sprawie ustalenia dorocznego przeglądu i uzna
wania buhajów i knurów w roku 1970 na terenie po
wiatu gryfińskiego.

Poz. 42. Zarządzenie Nr 23/210/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Łobzie z dnia 12 marca 1970 roku 
w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów 
zwierząt gospodarskich.

Poz. 43. Zarządzenie Nr 28/132,70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 18 marca 1970 ro
ku w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglą
dów buhajów i knurów w roku 1970.

Publikacje:
Poz. 44. Wytyczne Państwowego Wojewódzkiego Inspekto

ratu Sanitarnego dla Województwa Szczecińskiego, 
z dnia 3 kwietnia 1970 r. w sprawie zwalczania much 
na terenie województwa szczecińskiego.

Poz. 32

UCHWAŁA NR 28/390/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 25 marca 1970 r.

W sprawie przesunięcia terminu wypłat niektórych 
wynagrodzeń.

Działając na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 6 lipca 
1964 r. w sprawie terminów wypłat niektórych wynagrodzeń 
(M. P. Nr 45, poz. 213) w porozumieniu z Wojewódzką Komi
sją Związków Zawodowych i Oddziałem Wojewódzkim NBP, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia:

§ 1.
1. Jednostki i zakłady budżetowe, przedsiębiorstwa państwo

we oraz organizacje społeczne, których siedziba znajduje 
się na terenie jednego z niżej wymienionych powiatów 
oraz na terenie miasta Szczecina, przesuną terminy wy
płat wynagrodzeń płatnych miesięcznie z dołu z ostatniego 
dnia miesiąca na jeden z pięciu dni poprzedzających, we
dług następującego harmonogramu:

Termin wypłaty w po
wiecie chojeńskim:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

Jednostka organizacyjna:

państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe i przedsię
biorstwa mechanizacji rol
nictwa,

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

goleniowskim:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 3-cim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

gryfickim:
a) w 4-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 3-cim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 2-gim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca 

państwowe przedsiębiorstwa 
rem.-bud., przedsiębiorstwa 
i zakłady budżetowe go
spodarki komunalnej i mie
szkaniowej,

państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe,

przedsiębiorstwa i zakłady 
budżetowe gospodarki ko
munalnej i mieszkaniowej, 
pozostałe przedsiębiorstwa 
państwowe na rozrachunku 
gospodarczym, 

państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe, państw, przed
siębiorstwa transportowe, 
przedsiębiorstwa i zakłady 
budżetowe gospodarki ko
munalnej i mieszkaniowej, 
państwowe jednostki han
dlowe i gastronomiczne,

Zakład Doskonalenia Zawo
dowego i jednostki Fundu
szu Wczasów Pracowni
czych,



Str. 2 DZIENNIK URZĘ.DOWY WRN W SZCZECINIE poz. 32 — 33 Nr 7

myśliborskim:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 3-cim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

d) w 2-gim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

wolińskim:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 3-cim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

d) w 2-gim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

stargardzkim:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 3-cim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

na obszarze m. Szczecina:
a) w 5-tym dniu przed 

zakończeniem miesią
ca

b) w 4-tym dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

c) w 2-gim dniu przed 
zakończeniem miesią
ca

państwowe przedsiębiorstwa 
handlowe i gastronomiczne,

państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe i usługowe,

przedsiębiorstwa państwowe 
kontrolowane przez Bank 
Rolny,
państwowe przedsiębiorstwa 
budowlane, przedsięb. i za
kłady budżetowe gospodarki 
komunalnej i mieszkanio
wej,

jednostki podległe Zarzą
dowi Okręgu FWP, LZS 
„Camping” Międzyzdroje, 
przedsiębiorstwo Połowów 
Dalekomorskich i Usług Ry
backich „Odra” Świnoujście, 
przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej i mieszkanio
wej,
państwowe przedsiębiorstwa 
handlowe i gastronomiczne,

państwowe przedsiębiorstwa 
budowlane i biura proje
ktowe, Centrala Techniczna 
Gdańskie Biuro Sprzeda
ży — Punkt w Świnoujściu, 
państwowe przedsiębiorstwa 
przem. terenowego, Przed
siębiorstwo Państwowe 
„Uzdrowisko”,

państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe i handlowo- 
gastronomiczne, remontowo- 
budowlane i inne kontrolo
wane przez NBP, 
przedsiębiorstwa państwowe 
kontrolowane przez Bank 
Rolny,
jednostki i zakłady budże
towe wypłacające wynagro
dzenia miesięczne z dołu,

państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej oraz przed
siębiorstwa resortu kultury, 
państwowe przedsiębiorstwa 
przemysłowe i usługowe, 
państwowe przedsiębiorstwa 
handlowe i gastronomiczne, 
przedsiębiorstwa organizacji 
społecznych,
państwowe przedsiębiorstwa 
remontowo-budowlane oraz 
pozostałe przedsiębiorstwa 
państwowe, jednostki i za
kłady budżetowe wypłacają
ce wynagrodzenia miesięcz
nie z dołu.

2. Przesunięcie terminu wypłaty nie zmienia okresu obrachun
kowego, którym pozostaje nadal miesiąc kalendarzowy.

3. Postanowienia niniejszej uchwały nie dotyczą przedsiębior
stwa Polskie Koleje Państwowe.

§ 2.
W przypadkach, gdy ustalony w § 1 termin wypłaty przy- 

padnie w dniu ustawowo wolnym od pracy — wypłaty należy 
dokonać w najbliższym poprzedzającym lub następnym dniu 
roboczym, jednak w ramach ostatnich pięciu dni danego mie
siąca kalendarzowego.

§ 3.
Tracą moc w przedmiotowym zakresie następujące uchwały 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie:
— Uchwała Nr 343 64 z dnia 18 stycznia 1964 r. (Dz. Urz. 

WRN Nr 14, poz. 88),
— Uchwała Nr 39/476 66 z dnia 3 listopada 1966 r. (Dz. Urz. 

WRN Nr 12, poz. 82).
— Uchwała Nr 141/1877/69 z dnia 1 kwietnia 1969 r. (Dz. 

Urz. WRN Nr 7, poz. 45).
§ 4.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 33

ZARZĄDZENIE

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 10 marca 1970 r.
w sprawie przeprowadzenia przymusowych szczepień ochron
nych przeciwko durowi brzusznemu i tężcowi na terenie wo
jewództwa szczecińskiego oraz ustalenia terminów tych szcze

pień.

Działając na podstawie artykułu 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. 
Nr 50, poz. 279) oraz § 4 pkt 4, § 7 i § 10 rozporządzenia Mini
stra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 października 1964 r. 
w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych przeciwko 
chorobom zakaźnym (Dz. U. Nr. 40, poz. 273) zarządza się co 
następuje:

§ 1.
Na terenie województwa szczecińskiego wprowadza się obo

wiązkowe szczepienia ochronne przeciwko durowi brzuszne
mu i tężcowi.

§ 2.
Przymusowe szczepienia ochronne rozpoczynają się z dniem 

15 kwietnia 1970 r. i winny być zakończone w terminie do dnia 
15 listopada 1970 r.

§ 3.
Szczepieniom podlegają wszystkie osoby w wieku od ukoń

czonego 5-go roku życia do ukończenia 60-go roku życia, które 
dotychczas nie były szczepione oraz te osoby, które otrzymały 
ostatnią trzecią dawkę szczepionki trzy lata wstecz.

§ 4.
Szczepienie podstawowe składa się z trzykrotnego wstrzy

knięcia szczepionki, z miesięczną przerwą między pierwszym 
i drugim wstrzyknięciem oraz roczną przerwą między drugim 
i trzecim wstrzyknięciem. W celu podtrzymania i przedłuże
nia stanu uodpornienia osób, które otrzymały szczepienia pod
stawowe, osoby te winny poddawać się obowiązkowi szczepień 
po upływie 3 lat i kontynuować to szczepienie aż do ukończe
nia 60 roku życia.

§ 5.
Szczepienia będą przeprowadzone na terenie wszystkich po

wiatów województwa szczecińskiego oraz miasta Szczecina



Nr 7 poz. 33 36 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

przez wszystkie placówki służby zdrowia lecznictwa otwarte
go, tj. przychodnie obwodowe, przychodnie rejonowe, przy
chodnie przyzakładowe, przychodnie powiatowe, ośrodki zdro
wia oraz punkty felczerskie.

Dzieci uczęszczające do szkół zostaną zaszczepione w szko
łach przez wyznaczony personel służby zdrowia.

§ 6.
Wykroczenia przeciwko przepisom niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny do 750 zł na podstawie art. 51 pra
wa o wykroczeniach.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.,

Kierownik Wydziału 
Lek. med. Mikołaj Mucha

Poz. 34

ZARZĄDZENIE

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 3 kwietnia 1970 r.
w sprawie przeprowadzenia przymusowych szczepień ochron
nych przeciwko chorobie Heinego Medina w województwie 
szczecińskim oraz ustalenie terminów przeprowadzenia tych 

szczepień.
Działając na podstawie artykułu 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. 
nr 50, poz. 279) oraz § 10 i 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 października 1964 r. w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych przeciwko chorobom 
zakaźnym (Dz. U. Nr. 40, poz. 273) — zarządza się co nastę
puje:

§ 1.
Na terenie województwa szczecińskiego wprowadza się obo

wiązkowe doustne szczepienia ochronne przeciwko chorobie 
Heinego Medina szczepionką doustną typem wirusa I.

§ 2.
Przymusowe szczepienia ochronne zostaną przeprowadzone 

w dniach 12 i 13 maja 1970 r.
§ 3.

Szczepieniom podlegają dzieci od ukończonych 2 mie
sięcy życia do 15 lat, które dotychczas nie były nigdy szcze
pione typem I wirusa.

§ 4.
Szczepienia będą przeprowadzone we wszystkich powiatach 

województwa szczecińskiego oraz w Szczecinie przez wszyst
kie placówki służby zdrowia lecznictwa otwartego, tj. przy
chodnie obwodowe, przychodnie rejonowe, przychodnie po
wiatowe oraz punkty felczerskie.

Dzieci przebywające w żłobkach, zostaną tam zaszczepione 
przez wyznaczony personel służby zdrowia.

§ 5.
Wykroczenia przeciwko przepisom niniejszego zarządzenia 

podlegają karze grzywny do 750 zł na podstawie art. 51 pra
wa o wykroczeniach.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Kierownik Wydziału 
Lek. med. Mikołaj Mucha

Poz. 35

UCHWAŁA NR 104 786 68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 

z dnia 28 sierpnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia, perspektywicznego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego wsi gromadzkiej 
Cychry.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Cychry — planszę podstawową w skali 
1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu — opracowa
ny przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.
Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 

technicznym do planu dotyczące programu usług, rezerwy itp. 
traktuje się jako wytyczne do działalności administracyjnej 
i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i zainteresowa
nych prezydiów rad narodowych.

§ 3.
Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 

realizacji, wymagają uprzedniego uzgodnienia z Wydziałem 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydum Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 4.
Wykonanie Uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 5.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 36

UCHWAŁA Nr 104'787 68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 

z dnia 28 sierpnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Sarbinowo w gromadzie 

Cychry.
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa- 

przestrzennego wsi Sarbinowo — planszę podstawową w skali 
1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu opracowany 
przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.
Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 

technicznym do planu dotyczące programu usług, rezerwy itp. 
traktuje się jako wytyczne do działalności administracyjnej 
i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i zainteresowa
nych prezydiów rad narodowych.

§ 3.
Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 

realizacji, wymagają uprzedniego uzgodnienia z Wydziałem



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 36 - 39 Nr 7

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 4.
Wykonanie Uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 5.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretar:: Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 37

UCHWALA Nr 104 788.68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 28 sierpnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Zielin w gromadzie 

Mieszkowice.
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1961 r o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa

nia przestrzennego wsi Zielin — planszę podstawową w skali 
1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu opracowany 
przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.
Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 

technicznym do planu dotyczące programu usług, rezerwy itp. 
traktuje się jako wytyczne do działalności administracyjnej 
i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i zainteresowa
nych prezydiów rad narodowych.

§ 3.
Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 

realizacji, wymagają uprzedniego uzgodnienia z Wydziałem 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębnie . •

§ 4.
Wykonanie Uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 5.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 38

UCHWAŁA NR 104/789/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 28 sierpnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi gromadzkiej 

Warnice.
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie postanawia;

§ 1.
Zatwierdzić perspektywiczny plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego wsi Warnice — planszę podstawową w skali 
1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi planu opracowany 
przez Powiatowy Zespół Urbanistyczny przy Wydziale Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 2.
Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 

technicznym do planu dotyczące programu usług, rezerwy te
renu itp. traktuje się jako wytyczne do działalności admini
stracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wydziałów i zain
teresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 3.
Wszelkie odstępstwa od planu, mogące zaistnieć przy jego 

realizacji, wymagają uprzedniego uzgodnienia z Wydziałem 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Dębn e.

' § 4.
Wykonanie Uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Dębnie.

§ 5.
Ucnwała niniejsza wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak

Poz. 39

ZARZĄDZENIE Nr 10/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 26 listopada 1969 r.

w sprawie ustalenia terminu, od którego biura gromadzkie 
upoważnione są do prowadzenia w charakterze organów egze
kucyjnych — egzekucji administracyjnej w zakresie ochrony 
roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami.

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 1968 r. w sprawie prowadzenia przez 
organy administracji rolnej prezydiów rad narodowych egze
kucji administracyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych, 
przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 40, poz. 
283) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie zarządza co następuje:

§ 1.
Ustala się, iż z dniem ogłoszenia niniejszego zarządzenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej biu
ra gromadzkie w powiecie chojeńskim upoważnione będą do 
prowadzenia w charakterze organów egzekucyjnych — egzeku
cji administracyjnej w zakresie następujących obowiązków 
wynikających z ustawy z dnia 16 stycznia 1961 r. o ochronie 
roślin uprawnych przed chwastami, szkodnikami i chorobami 
oraz rozporządzeń i zarządzeń wydanych na podstawie tej 
ustawy:
— wykonania nakazanych czynności i przywrócenia poprzed

niego stanu w razie dokonywania zakazanych czynności 
w celu zwalczania chorób i szkodników roślin uprawnych 
oraz chwastów,

— utrzymania aparatów i urządzeń pomocniczych do ochrony 
roślin w stanie zdatnym do użytku w okresie, kiedy wy
konuje się zabiegi ochrony roślin.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się biurom gromadzkim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.



Nr 7 poz. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 5

§ 4.
Jednocześnie uchyla się zarządzenie Nr 11/68 Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie z dnia 20 grudnia 
1968 r. w sprawie uregulowanej niniejszym zarządzeniem.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak
Poz. 40

ZARZĄDZENIE Nr 1/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie

z dnia 28 stycznia 1970 r.
w sprawie przeglądu i uznawania buhajów i knurów 

na obszarze powiatu chojeńskiego.
Działając na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 

25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra
dy narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 10, ust. 2 ustawy 
z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. Nr 54, poz. 310) § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 23 czerwca 1965 r. w sprawie uznawania bu
hajów, knurów, tryków i kozłów (Mon. Polski Nr 61, poz. 
735) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
5 czerwca 1962 r. w sprawie uznawania buhajów za odpo
wiednie do hodowli (Dz. U. Nr 38, poz. 168), Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Dębnie, zarządza co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące terminy i miejsca przeglądów:

1) dla buhajów:

Lp. Data Godz. Miejsce 
przeglądu

Dla:

1 2 3 4 5

1 6.V. 70 r. 9.00 Dębno — Leczni
ca Zwierząt

miasta Dębna
i wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Dębno

2 9.V. 70 r. 9.00 Cychry — plac 
gromadzki

wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Cychry

3 13.V. 70 r. 10.00 Warnice — plac 
gromadzki

wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Warnice

4 14.V. 70 r. 10.00 Trzcińsko-Zdrój — 
Lecznica Zwierząt

miasta Trzcińsko- 
Zdroju i wszystkich 
wsi położonych na 
terenie gromady

Trzcińsko-Zdroju

5 18.V. 70 r. 10.00 Chojna — Lecznica
Zwierząt

miasta Chojny
i wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Chojna

6 18.V.70r. 13.00 Krajnik Górny — 
plac gromadzki

wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Krajnik Gór
ny

7 22.V. 70 r. 10.00 Cedynia — agrono- 
mówka

miasta Cedyni
i wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Cedynia

8 25.V. 70 r. 10.00 Siekierki — plac 
gromadzki

wszystkich wsi poło
żonych na terenie 
gromady Siekierki

9 29. V. 70 r. 10.00 Moryń — Lecznica
Zwierząt

miasta Morynia
i wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Moryń

10 30.V. 70 r. 10.00 Namyślin — plac 
gromadzki

wszystkich wsi z te
renu gromady Na
myślin

11 3. VI. 70 r. 10.00 Mieszkowice — 
agronomówka

miasta Mieszkowic 
i wszystkich wsi po
łożonych na terenie 
gromady Mieszkowi
ce

2) dla knurów:

Lp. Data Miejsce przeglądu Dla:

1 7—8. V. 70 r.
Obejścia gospodar
cze poszczególnych 
rolników indywidu
alnych

miasta Dębna i wszyst
kich wsi położonych na 
terenie gromady Dębno

2 11—12.V. 70 r. »
wszystkich wsi położo
nych na terenie gromady 
Cychry

3 13.V. 70 r. ,,
wszystkich wsi położo
nych na terenie gromady 
Warnice

4 15—16.V.70 r.
miasta Trzcińsko-Zdróju 
i wszystkich wsi położo
nych na terenie gromady 
Trzcińsko-Zdroju

5 19—20.V. 70 r. 5,
miasta Chojny i wszyst
kich wsi położonych na 
terenie gromady Chojna

6 21.V. 70 r.
wszystkich wsi położo
nych na terenie gromady 
Krajnik Górny

7 22—23.V. 70 r.
miasta Cedyni i wszyst
kich wsi położonych na 
terenie gromady Cedynia

8 25—26.V. 70 r.
wszystkich wsi położonych 
na terenie gromady Sie
kierki

9 29.V.70r.
miasta Morynia i wszyst
kich wsi położonych na 
terenie gromady Moryń

10 1.VI.70 r. »
wszystkich wsi położonych 
na terenie gromady Na

myślin

11 2^ł. VI.70r.
miasta Mieszkowic
i wszystkich wsi położo
nych na terenie gromady 
Mieszkowice

12 5—6. VI.70r.
Chlewnie poszcze
gólnych Państwo
wych Gospodarstw 
Rolnych

wszystkich Państwowych 
Gospodarstw Rolnych 
w powiecie chojeńskim

§ 2.
Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj

ną podlegają wszystkie buhaje i knury bez względu na rasę, 
które w dniu 1 lutego 1970 r. ukończyły 5 miesięcy życia.

§ 3.
Właściciele zwierząt winni nie zastosowania się do posta

nowień niniejszego zarządzenia podlegają na zasadzie art. 18 
ust. 1 cytowanej ustawy o hodowli zwierząt gospodarskich 
karze grzywny w wysokości do 1.000 zł.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolni

ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Dębnie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Feliks Stępkowski inż. Eugeniusz Tomczak



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 41 42 Nr 7

Poz. 41

ZARZĄDZENIE Nr 17/128/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 
z dnia 21 marca 1970 r.

w sprawie ustalenia dorocznego przeglądu i uznawania buha
jów i knurów w roku 1970 na terenie powiatu gryfińskiego.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra
dy narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), w związku z art. 8, 9 ust. 
1 i 10 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt 
gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310) i § 3 i 9 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 roku w sprawie 
uznawania buhajów, knurów, tryków i kozłów (M. P. Nr 61, 
poz. 735) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
5 czerwca 1962 roku w sprawie uznawania buhajów za odpo
wiednie do hodowli (Dz. U. Nr 38, poz. 168) — Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Gryfinie zarządza co następuje:

§ 1.
Ustala się doroczny przegląd buhajów i knurów przez Ko

misję Kwalifikacyjną na terenie powiatu gryfińskiego w na
stępujących terminach i miejscowościach:

Lp. Miasto — 
gromada

Data Godz. Miejsce spędu

1 Widuchowa 15.V. 70 r. 9.00 plac spędu
2 Gryfino 16.V. 70 r. 9.00 Lecznica Zwierząt
3 Pniewo 18.V. 70 r. 9.00 przy budynku GRN
4 Lubanowo 19.V. 70 r. 10.00 przy budynku GRN
5 Banie 20.V. 70 r. 10.00 Lecznica Zwierząt
6 Swobnica 2I.V. 70 r. 10.00 przy budynku GRN
7 Strzelczyn 22. V. 70 r. 10.00 przy budynku GRN
8 Daleszewo 23.V. 70 r. 9.00 przy budynku GRN
9 Wełtyń 30. V. 70 r. 9.00 przy budynku GRN

10 Krzywin 26.V. 70 r. 9.00 plac spędu
11 Chwarstnica 27.V. 70 r. 10.00 przy budynku GRN
12 St. Czarnowo 25.V. 70 r. 9.00 Lecznica Zwierząt
13 Smerdnica 29. V. 70 r. 10.00 przy budynku GRN
14 Lisie Pole 1.VI.70 r. 9.00 przy budynku GRN

§ 2.

Obowiązkowi doprowadzenia przez Komisję Kwalifikacyj
ną w terminach i miejscach wskazanych w § 1 podlegają bu
haje i knury bez względu na rasę, które ukończyły 5 miesię
cy życia.

§ 3.
Winni niedoprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyjną roz

płodników wymienionych w § 2 zarządzenia, podlegają na za
sadzie art. 18, ust. 1 cytowanej ustawy o hodowli zwierząt 
gospodarskich karze grzywny do 1.000 złotych. Orzekanie na
stępuje w trybie karno-administracyjnym.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
Eugeniusz Pociecha

Przewodniczący Prezydium 
Antoni Karoliński

Poz. 42

ZARZĄDZENIE Nr 23/210/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie 
z dnia 12 marca 1970 r.

w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów zwierząt 
gospodarskich.

Na podstawie art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 ro
ku o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 10, ust. 2, ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. 
Nr 54, poz. 310) § 3, ust. 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 23 czerwca 1955 r. w sprawie uznawania buhajów, knu
rów i tryków (M. P. Nr 61, poz. 735) oraz § 3 ust. 2 rozpo
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 czerwca 1962 r. w 
sprawie uznawania buhajów za odpowiednie do hodowli (Dz. 
U. Nr 38, poz. 168) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
zarządza co następuje:

§ 1.
Ustala się miejsce i terminy przeglądów buhajów i knu

rów w poniższym zestawieniu:

Data Godz. Miejsce przeglądu Dla miejscowości

1 2 3 4

6.1V.70 r. 10.00 Zagórzyce
Zagórzyce, Rożnowo
Rynowo, Zajezierze
Tarnowo

6.IV. 70 r. 12.00 Lecznica Zwierząt 
w Łobzie

pozostałych w gro
madzie Łobez

6.IV.70 r. 12.00 Lecznica Zwierząt 
w Łobzie Łobez

7.IV.70 r. 10.00 Plac przy siedzibie
GRN w Bełcznej gromady Bełczna

7.1V.70 r. 12.00 Plac przy siedzibie 
GRN w Starogardzie gromady Starogard

8.IV.70 r. 10.00 Lecznica Zwierząt 
w Resku gromady Resko

8.1V.7O r. 10.00 Lecznica Zwierząt 
w Resku Resko

8.1V.70 r. 12.00 Plac przy siedzibie 
GRN w Łosośnicy gromady Łosośnica

9.IV.70 r. 9.00 Lecznica Zwierząt 
w Radowie Małym

gromady Radowo 
Małe

9.1V.70 r. 12.00 Lecznica Zwierząt 
w Rogowie gromady Rogowo

10.IV.70 r. 9.00 Plac przy siedzibie
GRN w Sielsku gromady Sielsko

10.1V.70 r. 11.00 Plac przy siedzibie
GRN w Runowie

gromady Runowo
•

10.1V.70 r. 13.00 Winniki
Cieszy no, Trzeba wie, 
Chwarstno, Sarnikierz, 
Sielsko, Winniki

ll.lV.70r. 10.00 Lecznica Zwierząt 
w Węgorzynie Węgorzyno

11.IV.70 r. 10.00 Lecznica Zwierząt 
w Węgorzynie

pozostałych w gro
madzie Węgorzyno



Nr 7 poz. 42 -43 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 7

§ 2.
Obowiązkowi doprowadzenia przez Komisję Kwalifikacyj

ną do wyżej wymienionych punktów podlegają wszystkie 
buhaje i knury, które ukończyły 5 miesięcy życia.

§ 3.
Winni niewykonania powyższych postanowień zarządzenia 

podlegać będą karze grzywny przewidzianej w art. 18 ustawy 
z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. Nr 54, poz. 310).

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolni

ctwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie.

Sekretarz Prezydium 
Jan Soroko

Przewodniczący Prezydium 
inż. Franciszek Warsiński

Poz. 43

ZARZĄDZENIE Nr 28/132/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 18 marca 1970 r.

w sprawie ustalenia miejsc i terminów przeglądów buhajów 
i knurów w roku 1970.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 10 ust. 2 usta
wy z dnia 2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodar
skich (Dz. U. Nr 54, poz. 310 z późniejszymi zmianami), § 3 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 czerwca 
1962 roku w sprawie uznawania buhajów za odpowiednie do 
hodowli (Dz. U. Nr 38, poz. 168) i § 3 ust. 2 Zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 roku w sprawie uzna
wania buhajów, knurów, tryków i kozłów (M. P. Nr 61, poz. 
735) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza co 
następuje:

§ 1.
Ustala się doroczny przegląd huhajów i knurów przez Komi

sję Kwalifikacyjną na terenie powiatu szczecińskiego w na
stępujących terminach i miejscowościach:

Data Godz. Miejsce spędu Dla: miasta, osiedla, 
gromady

20.IV.70 r. 1’2.00 Dobra, plac spędu Dobra

20.IV.70 r. 9.00 Dołuje, plac spędu 
obok budynku GRN Dołuje

21.IV.70 r. 10.00 Trzebież, plac spędu Trzebież

21.IV.70 r. 12.00 Brzózki, plac spędu Brzózki

22.IV.70 r. 10.00 Jasienica, plac spędu Jasienica

21.IV. 70 r. 13.30 N. Warpno, plac spędu N. Warpno

23.IV.70 r. 10.00
Tanowo, plac spędu 
obok budynku GRN Tanowo

24.IV.70 r. 12.00 Police, plac spędu Police

24.IV.70 r. 9.00 Kołbaskowo — Lecz
nica Kołbaskowo

24.IV.70 r. 12.00 Będargowo, plac spędu Będargowo

§ 2.
Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj

ną do wyżej wymienionych punktów podlegają:
1. wszyskie buhaje, które ukończyły 5 miesięcy życia,
2. wszystkie knury, które ukończyły 5 miesięcy życia.

§ 3.
Osoby winne niewykonania postanowień powyższego za

rządzenia podlegają karze grzywny przewidzianej w art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt 
gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310), tj. do 1.000 zł. Orzeka
nie następuje w trybie karno-administracyjnym.

r § 4‘
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Józef Kołdras mgr Tadeusz Barczyk

Poz. 44
Wytyczne

Państwowego Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego 
dla Województwa Szczecińskiego, z dnia 3 kwietnia 1970 r. 
w sprawie akcji zwalczania much na terenie województwa 

szczecińskiego.

Na podstawie § 2 instrukcji nr 5/67 Ministra Zdrowia i Opie
ki Społecznej z dnia 28 marca 1967 r. w sprawie akcji zwal
czania much (Dz. Urz. Min. Zdrowia i Opieki Społ. Nr 7, 
poz. 24) ustalam co następuje:

§ 1.
W celu zabezpieczenia należytego stanu sanitarnego na ob

szarze woj. szczecińskiego zachodzi konieczność przeprowa
dzenia w okresie wiosenno-letnim profilaktycznej akcji zwal
czania much.

§ 2.
Przeprowadzenie akcji odmuszania winno nastąpić w okre

sie między 27 kwietnia a 30 września 1970 r. na terenie miast, 
gromad i osiedli województwa szczecińskiego.

§ 3.
Akcją odmuszania objęte zostają następujące obiekty:

a) szpitale, sanatoria, prewentoria, przychodnie, żłobki,
b) przedszkola, internaty, kolonie letnie, domy małego dzie

cka i inne zakłady dla dzieci i młodzieży,
c) w państwowych gospodarstwach rolnych i spółdzielniach 

produkcyjnych: stołówki, zlewnie mleka, przedszkola, 
kuchnie, obory, chlewnie i stajnie,

d) domy wczasowe, schroniska PTTK, osiedla campingowe, 
hotele,

e) stajnie, obory i chlewnie na terenie miejscowości wczaso
wych,

f) zakłady przetwórstwa spożywczego (mleczarnie, rzeźnie, 
przetwórnie mięsa, wytwórnie lodów, rozlewnie piwa, wy
twórnie wód gazowanych, piekarnie itp.),

g) zakłady obrotu artykułami spożywczymi (restauracje, ka
wiarnie, stołówki, bary, sklepy spożywcze, nabiałowe, 
mięsne, owocowo-warzywne, piekarnicze, rybne, zlewnie 
mleka, magazyny spożywcze itp.),

h) wysypiska śmieci, ubikacje publiczne, oczyszczalnie ście
ków, zakłady utylizacyjne.

§ 4.
Obiekty wymienione w § 2 punkty a), b), c), d), e) winny 

być odmuszone jednorazowo w okresie między 27 kwietnia 
a 29 sierpnia 1970 r. Obiekty w punktach f), g), h) winny być 
odmuszone dwukrotnie: po raz pierwszy między 27 kwietnia 
a 30 czerwca 1970 r., drugi raz między 13 lipca a 30 września 
1970 r.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 44 Nr 7

§ 5.
Odmuszanie przeprowadzać będzie odpłatnie Szczeciński 

Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w Szczecinie, 
ul. Śląska 8, telefon 366-14.

Koszty przeprowadzenia akcji ponoszą użytkownicy obiek
tów objętych odmuszaniem.

§ 6.
Do akcji odmuszania należy stosować asortyment prepara

tów w zależności od stopnia odporności much.

§ 7.
Państwowi inspektorzy sanitarni stopnia powiatowego, 

Państwowy Miejski Inspektorat Sanitarny w Szczecinie oraz 
Portowi Inspektorzy Sanitarni zarządzą:
1) uporządkowanie pod względem sanitarnym wyznaczonych 

przez siebie obiektów i terenów;
2) przeprowadzenie odmuszania w wyznaczonych w § 3 wy

tycznych obiektach, w miejscach możliwego wylęgu much
na terenie tych obiektów lub w ich bezpośrednim sąsiedz

twie, a nadto:
a) sporządzą i prześlą Szczecińskiemu Zakładowi Dezyn

fekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji wykaz obiektów podle
gających odmuszaniu na 2 tygodnie przed terminem 
rozpoczęcia akcji,

b) zawiadomią użytkowników obiektów wyznaczonych 
do przymusowego odmuszenia o umieszczeniu ich w wy
kazie na 2 tygodnie przed terminem rozpoczęcia akcji,

c) w razie potrzeby zarządzą przeprowadzenie powtórne
go odmuszania.

§ 8.
Obiekty ważne z punktu widzenia epidemiologicznego jak: 

szpitale zakaźne, żłobki, przedszkola, kuchnie zakładów ży
wienia zbiorowego itp. winny być zaopatrzone w siatki 
ochronne na oknach w okresie od 1 maja do 30 września 
1970 r. celem zabezpieczenia tych obiektów przed przenika
niem much z zewnątrz.

§ 9.
Państwowi inspektorzy sanitarni zobowiążą zakłady oczysz

czania miast do stałego chlorowania wysypisk śmieci o usta
lonej lokalizacji oraz administracje domów mieszkalnych do 
systematycznego chlorowania śmietników oraz wysypisk 
śmieci co najmniej 2 razy w miesiącu w okresie między 
1 maja a 30 września 1970 r.

§ 10.
Państwowi inspektorzy sanitarni będą wydawać decyzje 

o nałożeniu na użytkowników obiektów wymienionych w § 3 
obowiązku odmuszania w oparciu o przepis art. 7 ust. 2 usta
wy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 279) z zagrożeniem stosowania sankcji kar
nych przewidzianych w art. 26 wyżej cytowanej ustawy (ka
ra grzywny do 4.500 zł.).

§ U.
Wytyczne niniejsze wchodzą w życie z dniem podpisania.

Państwowy Wojewódzki 
Inspektor Sanitarny 

w Szczecinie 
iek. Józef Markowicz

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, teł. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259

Warunki prenumeraty: ODBIORCA:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.)
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1. VII). Opłata powinna
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2 Część 97,
dz. 41 rozdz. 412 § 55.

Szczec. Zakł. Graf. 1137 1500+25 N-l


